
                                                  ŘEDITELSTVt SILNIC A DALNIC CR 

O B JE D N AV KA objednávk v:  

Objednatel: Dodavatel: 

Ředilelství silnic a dálnic CR Obchodní jmeno:  3K znaćkv s.r.o. 

SSUD Domašov, Lesní 66483 Domašov         Adresa: Jiráskova 1519/8 

Bankovní spojení: CNB                                   251 0l Ríčanv 

 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                      IČO: 25056271 

IČO: 65993390                                                DIČ:CZ25056271 

DIČ: CZ65993390 Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednałele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodávky 

provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Dálnice Dl exit 182 LS 

Kontaktní osoba Objednatele: xxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic CR, SSÚD Domašov, Lesní l , 664 83 Domašov 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 

Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je splatnosti na 30 dnů ode dne doručení fakturv 

Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem 

bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 

předpisv. číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkvtuje žádné zálohv na cenu, ani dílčí 

platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávkv 

Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu. k takovému právnímu jednání Dodavatele se 

nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 

smluv zřízeným zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,.zákołl o 

registru smluv"), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 

Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinkv od 

doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 10 i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 

předcházející vétv nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 

vyplývajících 

 

Stranka I z 2 



Objednáváme u as: Opravu a výměnu poškozené velkoplošné informační dopravní značky IS7a. 

třidy 3  

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plněni dodejte ve lhůtě d031. 10. 2020 

Celková hodnota objednávky Kč bez DPH vč. DPH: 109 013 / 131 906,- 

 případě akceptace objednávkv Objednatele Dodavate objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-małlove schránky Obiednatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Dodavatelem ve Ihtltě 3 pracovnłch dnů ode dne odeslání objednávkv Objednate l em platí, že 

I)od'łn atel obiednávku neakceptoval a objednavka e bez dalšího zneplatněna. 

Ni edł!nou součástí této objednávky jsou následujíc přílohv: 

Příloha č. 1 — Specifikace Díla 

 Příloha 2 — Cenová nabídka 

V Domašově dne 29. 9. 2020  

Za Objednatele: xxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD Domašov 

Podpis oprávněné osoby: 

 

za Dodavatele 

xxxxxxxxxxx

xx 

Digitálně podepsal 

xxxxxxxxxxxxxx 

 Datum: 2020.09.29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Svránka 2 z 2 



Příloha č. 1 Specifikace díla 

Předmětem díla je oprava poškozené velkoplošné dopravní značky IS 7a, odrazivost folie tř.3, 

Dl exit 182 směr Praha. Demontáž stojek a sloupků DZ z příhradové konstrukce včetně 

velkoplošné dopravní značky a montáž nové VLKP včetně sloupků a stojek dle požadavků 

PPK-SZ. 

Dodavatel doloží: 

 Výkaz práce s datem a jmény pracovníků, které potvrdí provozní technik Objednatele. 

 Fotodokumentaci z provádění prací 

 Prohlášení o shodě a certifikáty použitého materiálu 

DIO k instalaci a betonáži zajistí SSÚD Domašov. 

Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle  

8 Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle S 101 odst. 3 zákona č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce”) a vstup 

na dálnici hlásit zástupci Objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné 

technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a Směrnici GŘ ŘSD 

ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje vysílat 

k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele 

vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s 

vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu 

s 105 Zákoníku práce a nařízením vlády č. 201/2010 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na 

pracovištích. Zástupce Zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování těchto 

osob. 

Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele. 

Zhotovitel podle Š 2936 až 2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou vadou 

věci, a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, 

která svým konstrukčním provedením a na základě výsledků kontrol a revizí jsou schopna 

bezpečného provozu. 

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na 

dálnicích a silnicích se považuje za podstatné porušení smluvních povinností Zhotovitele podle 

Smlouvy. 

Práce budou dokončeny do 31. 10. 2020 



 



písmo: střední 

výška písma: 315 

mm 

3500 
 

 

Digitálně 
podepsal xxx 

xxxxxxxxxxxx 

2020.06.261 1 33:02 +0200' 

šířka lamel: 215 mm 
odrazivost fólie: třída 3 
nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1. 



 

Dne: 
22.6.2020 

             xxxxxx Podpis Název: Dl- nájezd 

Popůvky 

Zálohováno NNpracfileX2020NznačkyND1 Použitá fólie:      

 Poznámka:  Konečná 

verze: 
Strana: 1 



 



 

Společnost zapsána u Městského soudu Praha ocdíl C: viožka 45840 

Název akce: Průzkum trhu - 'I DI - náiezd Popůvky" exit Dl 182 km 

Celková cena na požadovanou akci: 109.012.95 bez DPH 
Přehíed viz. list 'Cenová nabídka” 

Ceny jsou platné po dobu 12ti měsíců 

Cena uvedena bez 21% DPH 
Fakturováno bude dle skutečnosti. 

Zpracoval: 

Kontaktnf osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel: 732 599 583 emaň.• 

22. září 2020 

Jiráskova 1519  ŘSD CR 

251 Říčany  
Domašov 

Telefon: +420 323 601 237 

Mobil: 732 599 583 
adresa:  

E-mail: braunovaQ3kznacky.cz Kontakt: Dana 

Geisselreiterová 
IČO: 25056271. DIČ: CZ25056271 tel:  



 
Cenová nabídka      

VLKP dopravní značka IS 7a, Třída 3 - D1  EXIT 182 L   

       

PČ TYP POPIS MJ MNOŽSTVÍ JEDNOTKOVÁ CENA CENA CELKEM 

1 K 
Dopravní značení velkoplošné, ocel, lamely, 
fólie Tř. 3 - dodání a montáž m2 8,277  xxxxxxxx xxxxxxx 

2 K 
Dopravní značení velkoplošné, ocel, lamely, 
fólie Tř. 3 - demontáž m2 8,277  xxxxxxx xxxxxx 

3 K 
Sloupky a stojky DZ z příhrad. konstrukce, 
dodání a montáž kus 2  xxxxxxxxx xxxxxxx 

4 K 
Sloupky a stojky DZ z příhrad. konstrukce, 
demontáž kus 2  xxxxxxx xxxxx 

     Celkem bez DPH 109012,95 Kč 

     DPH 22892,72 Kč 

     Celkem s DPH 131905,67 Kč 

       

Dopravní opatření k instalaci a betonáži provede SSÚD Domašov.   


